2025年3月沅陵县城环境空气质量统计表
监测点位：县环保局                                                                           发布单位：怀化市沅陵生态环境监测站            
	自然
天数
	优良
天数
	优良率
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	6项指标月均浓度
单位：CO为mg/ m3,其余5项为 ug/m3
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	综合
指数
	全市
排名
	全省排名

	
	
	
	PM2.5
	PM10
	O3
	SO2
	NO2
	CO
	超标
因子
	超标
天数
	其中：
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	轻度
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	31
	31
	100
	21
	38
	109
	5
	16
	0.8
	/
	0
	0
	0
	0
	2.494
	8
	15
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